МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.11.2012                                                      № 497

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из государственной

собственности Ростовской области в

муниципальную собственность

муниципального образования

«Город Таганрог»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154

Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и

распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением

Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении Порядка передачи

имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной

собственности Ростовской области  в муниципальную собственность», руководствуясь статьей

35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной

собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального

образования «Город Таганрог» (приложение).

2

2. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога от 22.05.2008

№ 662 «О предложениях по передаче имущества из государственной собственности Ростовской

области  в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской

Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                              Ю. Стефанов

Рассылка:

Администрация г.Таганрога

КУИ г.Таганрога

Управление образования г.Таганрога

Отдел по делам молодежи Администрации г.Таганрога

3

Приложение

к Решению Городской Думы

от 29.11.2012 № 497

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

 в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог»

№

п/п

Наименование

учреждения

Юридический

адрес, ИНН

Наименование

имущества

Стоимость за единицу

имущества, руб.

Количество,

шт.

Стоимость всего имущества,

руб.

первоначальная  остаточная первоначальная  остаточная

1. МБОУ ДОД

«Дом детского

творчества»

 г. Таганрога

347939,

Ростовская

область,

г. Таганрог,

ул. Чехова 337-3,

ИНН 6154066612

Микрофон

шнуровой

Samson R-11

3034,50 0,00 1 3034,50 0,00

Музыкальный

центр Kenwood

RXD 655

12322,45 0,00 1 12322,45 0,00

Кассетная дека

Technics

 RS-T R474 M2

8860,74 0,00 1 8860,74 0,00

2. МБОУ ДОД

«Станция юных

техников № 2»

347909,

Ростовская

область,

г. Таганрог,

ул. Москатова, 1,

ИНН 6154064171

Музыкальный

центр

LG FFH-565

9598,54 0,00 1 9598,54 0,00